

# **Nilio ApS**

Rønnevangen 57  
8471 Sabro

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2017**

**Allan Bøgelund Friis**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Nilio ApS  
Rønnevangen 57  
8471 Sabro

CVR-nr: 35545743  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Vestre Engvej 3  
5400 Bogense  
DK Danmark  
CVR-nr: 27619096  
P-enhed: 1010423046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive internethandel og anden internetvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på DKK 10.221 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>20.018</b>	<b>2.397</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.000	-10.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>10.018</b>	<b>-7.603</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	3.107	2.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-550
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>13.125</b>	<b>-6.153</b>
Skat af årets resultat .....	2	-2.904	1.370
<b>Årets resultat</b> .....		<b>10.221</b>	<b>-4.783</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		10.221	-4.783
<b>I alt</b> .....		<b>10.221</b>	<b>-4.783</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		26.000	36.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>26.000</b>	<b>36.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.000</b>	<b>36.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		61.018	41.484
Udsudte skatteaktiver .....		2.546	4.677
Andre tilgodehavender .....		0	9.736
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>63.564</b>	<b>55.897</b>
Likvide beholdninger .....		67	604
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>63.631</b>	<b>56.501</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>89.631</b>	<b>92.501</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	80.000	80.000
Overført resultat .....		-9.196	-19.417
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>70.804</b>	<b>60.583</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.605	18.918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.222	13.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.827</b>	<b>31.918</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.827</b>	<b>31.918</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>89.631</b>	<b>92.501</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2016 kr.	2015 kr.
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	3.107	2.000
	<b>3.107</b>	<b>2.000</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Skattegodtgørelse i sambeskatning	0	-773
Ændring af udskudt skat	2.904	-597
	<b>2.904</b>	<b>-1.370</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivning primo	14.000
Årets afskrivning	10.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>24.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.000</b>

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk for selskabsskat af sambeskatningsindkomsten.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.